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No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20180302034 Nadya Novianti
Rusyanto

Reguler
Kebon Jeruk

100%   D

2. 20180302080 Dara Puspita Ayu Rezki Reguler
Kebon Jeruk

93%   E

3. 20190302004 Wita Dwi Amanda Reguler
Kebon Jeruk

100%   E

4. 20190302009 Luthfi Nur Hanifah Reguler
Kebon Jeruk

100%   A-

5. 20190302019 Febria Putri Azri Reguler
Kebon Jeruk

93%   E

6. 20190302034 Venicia Eflin Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

7. 20190302039 Kinta Ardhiakusuma Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

8. 20190302046 Siti Fatimah Zahra Reguler
Kebon Jeruk

100%   D

9. 20190302050 Ari Putri Rahmawati Reguler
Kebon Jeruk

100%   D

10. 20190302051 Novia Wijayanti Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

11. 20190302052 Dhea Permata Putri
Setiawan

Reguler
Kebon Jeruk

86%   E

12. 20190302054 Brilliana Jasmine Reguler
Kebon Jeruk

100%   B+
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13. 20190302058 Ardiana Harsyani Balqis Reguler
Kebon Jeruk

100%   C+

14. 20190302060 Sofhie Myra Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

15. 20190302061 Fitri Laila Mukaromah Reguler
Kebon Jeruk

100%   A-

16. 20190302062 Inka Dwi Azzahra Reguler
Kebon Jeruk

100%   B-

17. 20190302065 Marisa Ayu Lestari. S Reguler
Kebon Jeruk

86%   E

18. 20190302070 Nurul Azizah Syahrani Reguler
Kebon Jeruk

100%   B-

19. 20190302072 Risti Shalsa Widyawati Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

20. 20190302073 Rana Felita Delfina Reguler
Kebon Jeruk

100%   D

21. 20190302079 Ghea Ardelia Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

22. 20190302080 Claudia Arthasasta
Nababan

Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

23. 20190302083 Ruthris Evelynwati
Lumban Tobing

Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

24. 20190302087 Iman Riduandez Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

25. 20190302088 Fany Aulia Islami Reguler
Kebon Jeruk

93%   B+

26. 20190302094 Zira Zhuhrianti Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

27. 20190302095 Zahra Cantika Marwa Reguler
Kebon Jeruk

100%   A-

28. 20190302100 Atalya Tirzavions
Mutiara Putri

Reguler
Kebon Jeruk

93%   D

29. 20190302101 Allysa Tiara Putri Reguler
Kebon Jeruk

100%   A-

30. 20190302102 Nisa Indriani Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

31. 20190302103 Asti Puji Lestari Reguler
Kebon Jeruk

100%   B

32. 20190302104 Rezki Sitta Yulinar
Rembulan

Reguler
Kebon Jeruk

100%   A-

33. 20190302110 Siti Hamda Reguler
Kebon Jeruk

100%   A



34. 20190302112 Febrianti Karunia Putri Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

35. 20190302113 Elfira Damayanti Reguler
Kebon Jeruk

100%   C+

36. 20190302114 Luthfiah Nurrohmah Reguler
Kebon Jeruk

100%   A

37. 20190302138 Haura Yuliawati Zahra Reguler
Kebon Jeruk

93%   A

38. 20200302048 Nida Auliana Miranti Reguler
Kebon Jeruk

100%   D

39. 20200302057 Nadira Tondra Reguler
Kebon Jeruk

100%   B
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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

24-3-21
07:30-
10:00

Rabu
24-3-21

07:30-
10:00 Pengantar Analisis Pangan dan Gizi
 39    

2
Rabu

31-3-21
07:30-
10:00

Rabu
31-3-21

07:30-
10:00 Rancangan dan Eksperimen Pangan
 39    

3
Rabu
7-4-21

07:30-
10:00

Rabu
7-4-21

07:30-
10:00 Prinsip Sampling dalam Analisis Pangan-1
 0    

4
Rabu

14-4-21
07:30-
10:00

Rabu
14-4-21

07:30-
10:00 Prinsip Sampling dalam Analisis Pangan-2
 39    

5
Rabu

21-4-21
07:30-
10:00

Rabu
21-4-21

07:30-
10:00 Analisis kadar air
 38    

6
Rabu

28-4-21
07:30-
10:00

Rabu
28-4-21

07:30-
10:00 Analisis Kadar Abu
 39    

7
Rabu
5-5-21

07:30-
10:00

Rabu
5-5-21

07:30-
10:00 prinsip dan teknik penentuan kadar karbohidrat
 37    
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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
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8
Rabu
9-6-21

07:30-
10:00

Rabu
9-6-21

07:30-
10:00 Analisis lemak kualitatif
 39    

9
Rabu

16-6-21
07:30-
10:00

Rabu
16-6-21

07:30-
10:00 analisis lemak kuantitatif
 39    

10
Rabu

23-6-21
07:30-
10:00

Rabu
23-6-21

07:30-
10:00 Analisis Kadar Protein
 39    

11
Rabu

30-6-21
07:30-
10:00

Rabu
30-6-21

07:30-
10:00 Analisis Kadar Vitamin
 38    

12
Rabu
7-7-21

07:30-
10:00

Rabu
7-7-21

07:30-
10:00 Analisis Kadar Mineral
 39    

13
Rabu

14-7-21
07:30-
10:00

Rabu
14-7-21

07:30-
10:00 Analisis Aktivitas Antioksidan
 39    

14
Rabu

21-7-21
07:30-
10:00

Rabu
21-7-21

07:30-
10:00 Analisis sensori
 39    
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Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

absensi 10

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
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1. 20180302034 Nadya Novianti Rusyanto 42,13 100 58,43 68,57 54,67 57.58   D

2. 20180302080 Dara Puspita Ayu Rezki 28,70 92,86 45,86 58,57 35,71 43.64   E

3. 20190302004 Wita Dwi Amanda 24,07 100 47,43 39,03 43,68 43.71   E

4. 20190302009 Luthfi Nur Hanifah 62,96 100 58,86 91,43 98,35 79.31   A-

5. 20190302019 Febria Putri Azri   92,86 58,86 81,43 52,20 44.86   E

6. 20190302034 Venicia Eflin 89,81 100 58,14 98,57 95,60 87.11   A

7. 20190302039 Kinta Ardhiakusuma 99,07 100 58,14 100,00 81,87 85.91   A

8. 20190302046 Siti Fatimah Zahra 34,26 100 58,86 63,07 54,12 54.59   D

9. 20190302050 Ari Putri Rahmawati 37,50 100 47,29 82,86 50,00 53.99   D

10. 20190302051 Novia Wijayanti 86,11 100 58,14 95,71 86,26 82.91   A

11. 20190302052 Dhea Permata Putri Setiawan   85,71 45,43 54,29 53,30 39.08   E

12. 20190302054 Brilliana Jasmine 99,07 100 58,43 91,43 52,75 76.38   B+

13. 20190302058 Ardiana Harsyani Balqis 42,59 100 45,43 49,84 86,26 62.73   C+

14. 20190302060 Sofhie Myra 86,11 100 58,14 98,57 100,00 87.32   A

15. 20190302061 Fitri Laila Mukaromah 82,41 100 58,86 85,71 79,12 78.80   A-

16. 20190302062 Inka Dwi Azzahra 44,44 100 57,00 67,14 83,24 66.42   B-

17. 20190302065 Marisa Ayu Lestari. S   85,71 45,57 44,29 55,49 38.76   E

18. 20190302070 Nurul Azizah Syahrani 86,11 100 58,86 73,43 42,58 67.72   B-

19. 20190302072 Risti Shalsa Widyawati 85,19 100 58,43 94,29 98,35 86.18   A

20. 20190302073 Rana Felita Delfina 30,56 100 47,29 84,09 54,12 53.27   D

21. 20190302079 Ghea Ardelia 99,07 100 58,43 100,00 79,67 85.31   A

22. 20190302080 Claudia Arthasasta Nababan 95,37 100 58,43 100,00 69,23 81.07   A

23. 20190302083 Ruthris Evelynwati Lumban Tobing 100,00 100 58,14 100,00 97,25 90.80   A

24. 20190302087 Iman Riduandez 85,19 100 58,14 75,71 95,60 83.44   A

25. 20190302088 Fany Aulia Islami 78,24 92,86 57,86 77,14 80,49 76.19   B+

26. 20190302094 Zira Zhuhrianti 95,37 100 58,43 95,71 84,07 85.09   A

27. 20190302095 Zahra Cantika Marwa 89,35 100 57,86 94,29 71,70 79.32   A-

28. 20190302100 Atalya Tirzavions Mutiara Putri 48,15 92,86 58,86 80,00 54,95 59.99   D



29. 20190302101 Allysa Tiara Putri 97,22 100 58,43 94,29 56,59 77.26   A-

30. 20190302102 Nisa Indriani 99,07 100 58,43 100,00 98,35 90.91   A

31. 20190302103 Asti Puji Lestari 100,00 100 58,43 97,14 37,91 72.77   B

32. 20190302104 Rezki Sitta Yulinar Rembulan 86,11 100 57,86 97,14 71,70 78.63   A-

33. 20190302110 Siti Hamda 99,07 100 58,43 95,71 73,08 82.90   A

34. 20190302112 Febrianti Karunia Putri 100,00 100 58,43 95,71 73,08 83.18   A

35. 20190302113 Elfira Damayanti 42,59 100 57,86 97,14 66,21 63.93   C+

36. 20190302114 Luthfiah Nurrohmah 90,74 100 46,29 97,14 81,59 80.67   A

37. 20190302138 Haura Yuliawati Zahra 93,52 92,86 57,86 92,86 75,55 80.87   A

38. 20200302048 Nida Auliana Miranti 46,30 100 47,29 97,14 37,91 54.44   D

39. 20200302057 Nadira Tondra 52,31 100 57,00 98,57 73,63 69.04   B


	PRESENSI AZG KJ002-BKD.pdf (p.1-3)
	BAP AZG KJ002-BKD.pdf (p.4-5)
	Nilai Akhir-AZGKJ02-BKD.pdf (p.6-8)

